
ZARZĄDZENIE NR 497/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 25 lutego 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 58/2022 w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu 1/2 cz. 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 10/1000 części 
nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Stasińska Inspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, 
Wydział Skarbu Miasta] położonym ul. Białoprądnickiej 17 w Krakowie stanowiącym poprzednio 
własność wnioskodawczyni we wskazanej części 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372, 1834) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 58/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.01.2022 r. w sprawie 
odstąpienia od żądania zwrotu 1/2 cz. zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny 
sprzedaży udziału 10/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 
ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Stasińska Inspektor, Referat ds. 
Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym ul. Białoprądnickiej 17 w Krakowie 
stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni we wskazanej części - w § 1 ust. 2 
zarządzenia anuluje się wskazany do zapłaty termin 31 stycznia 2022 r. i wyznacza się nowy termin 
do 30 kwietnia 2022 r.   

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


